ОТ 23.09.2024 Г. № 88
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
КОНОВАЛОВСКОE МУНИЦИПАЛЬНОE ОБРАЗОВАНИE
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ КОНОВАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 18 ИЮНЯ 2024 ГОДА № 66 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ВЕДЕНИЯ УЧЕТА ГРАЖДАН В КАЧЕСТВЕ НУЖДАЮЩИХСЯ В ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЯХ, ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ ПО ДОГОВОРАМ СОЦИАЛЬНОГО НАЙМА, И ПО ПРЕДОСТАВЛЕНИЮ ТАКИМ ГРАЖДАНАМ ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ ПО ДОГОВОРУ СОЦИАЛЬНОГО НАЙМА»

На основании экспертного заключения Иркутского областного государственного казенного учреждения «Институт муниципальной правовой информации имени М.М. Сперанского» от 19.08.2024 № 2533 на постановление администрации Коноваловского муниципального образования от 18 июня 2024 года № 66 «Об утверждении Порядка ведения учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, и по предоставлению таким гражданам жилых помещений по договору социального найма», руководствуясь Уставом Коноваловского муниципального образования, администрация Коноваловского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. [bookmark: _GoBack]Постановление администрации Коноваловского муниципального образования от 18 июня 2024 года № 66 «Об утверждении Порядка ведения учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, и по предоставлению таким гражданам жилых помещений по договору социального найма» признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее постановление в СМИ «Коноваловский вестник» и на официальном сайте администрации Коноваловского муниципального образования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

И. о. Главы
Коноваловского МО                                                                                             И.В. Алексеева